




Når min aske er blevet spredt vil jeg gerne at Sissel Johansen får den tomme urne hvis hun lever, som et 
minde om at jeg har levet og elsker hende. Havde jeg mødt hende som ung, sikken et godt liv det ville have 
været.

Til Jer, mine fire børn vil jeg lige sige, at jeg ved at nogle har ønsket at jeg ikke havde levet men uden jeg 
havde I ikke været til. Venner og bekendte som altid har kendt familien har altid sagt, at de evner I har, har I 
efter mig og ikke fra nogen anden. De siger hvor skulle I ellers have det fra.
De job som Gitte har og haft er kun på grund af folk kender mig.

Jeres børnepenge / børnetilskud har jeg aldrig set noget til gennem årene. Jeg håber at I har fået dem, for I 
fortjente dem men hvis ikke jeg tager helt fejl så har hun nok brugt pengene til sig selv (altid sig selv først).

En sandhed til. 
Jeg har været gift to gange men kun for mine børn skyld og ikke af kærlighed det havde de ødelagt forinden.

Hvordan tror I det har været at leve med to utro og alkoholiseret kvinder.
Det værste er at jeg skal høre det på min arbejdsplads, Bak & Uhrenfeldt. Da Leif kom fra Fyn (som er i 
familie til John Nielsen) begyndte medarbejderne at tale om det i krogene om John Nielsen og viseværten. 
Allerværst var en dag jeg blev kaldt ind til direktør Roger Bak, hvor jeg spurte om der var noget fejl. Han 
sagde at de også havde ører og om jeg ville flyttes til anden afdeling eller jeg havde tænkt at sige op. Jeg 
svarede at jeg kunne ikke se at jeg var et svin men det var Gitte og dem der talte om det. Senere kom direktør 
Henrik Uhrenfeldt til mig og spurte om tlf. nr. til min broder.
September 1986, da vi skulle flytte til Løkken, havde Gitte inviteret viseværten op til kaffe i ejerlejligheden 
hvor efter han voldtog hende, efter hendes udsagn. Men samtidigt siger hun at han var en god elsker. 
Roger Bak ville have ro i firmaet så tillidsmanden og jeg skulle tage ud og tale med viceværten og det gjorde 
vi så. Han sagde at han var inviteret op til kaffe, kage og ”frem og tilbage”. Så firmaet kunne ikke gøre mere.
Jeg ved ikke hvad han skulle i min ejerlejlighed. Hun vidste fra mit bestyrelse arbejde i Juelsparken hvad 
problemer vi havde med ham om at han drev sex med folks koner. 
Han passede sit job så bestyrelsen kunne ikke gøre noget. Men det blev til abort december 1986. 
Leif Jensen sagde, hvad laver I? Jeg havde travlt med at fjerne en stor ladebygning på 600 m2 på Ledetgaard 
og havde ikke sex med hende. Så det må hun selv svare på.

Jeg ville skilles men... 
Det tog fire år før det blev afgjort at Anne Mette var mit barn så hende mistede jeg i mange år. Det ville jeg 
ikke skulle ske med jer tre, så jeg valgte at blive til I blev voksne. Der var også andre ting der gjorde at jeg 
måtte blive bl.a. min bank, for ellers var jeg gået for længst. Jeg kunne ikke holde ud med Gittes tyranni og 
løgne. 

Husk det er ikke jer jeg har fravalgt og ikke ville leve med.
Jeg ønsker ikke at mine børn, børnebørn eller oldebørn kommer at opleve sådant et liv. 
Det fortjener ingen.


